Rut
9930091-4
16450268-6
16183228-6
13328492-3

Fecha de Nacimiento  Nombre
25/07/1966 MARIA DEL CARMEN
27/07/1986 FELIPE ALONSO
26/03/1985 TERESA LUCIA
09/12/1978 CRISTIAN ANDRES

Apellido Paterno
FUENTES
IRIGOYEN
ILLANES

ZULETA

Apellido Materno
CRUZ

ARAYA

MORALES
MORENO

Sexo Nacionalidad Correo Electrénico

1 CHILENO
2 CHILENO
1 CHILENO
2 CHILENO

mfuentes1966@hotmail.com
felipe.civil2018@gmail.com
teresaillanesm@gmail.com
arkristan@gmail.com



Ley de Inclusion Laboral de Personas con Discapacidad 1 % Grado del Cargo que Suple  Estamento del Cargo que Suple  Jornada Laboral (H.H Mensual)  Fecha de Inicio de la Suplencia

2 6 2 1 01/10/2023
2 6 2 1 01/04/2023
2 6 2 1 01/01/2023
2 6 2 1 01/01/2023



Fecha de Término de la Suplencia Nro. Perfil de Cargo de Chile Valora
31/12/2023
30/09/2023
31/01/2023
31/01/2023

Cargo
43 Secretario Municipal
43 Secretario Municipal
12 Director de Administracion y Finanzas
62 Director de Transito

Direccion a la que pertenece
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
DAF

DIRECCION DE TRANSITO

Departamento al que pertenece
No Tiene
No Tiene
No Tiene
No Tiene



Unidad ala que pertenece  Nivel de Estudios  Titulo Profesional Asig. Profesional Art. 1 Ley N° 20.922 (Anual $)

No Tiene 4 Ingeniero en Administracion de Empresa 1275643
No Tiene 5 Constructor Civil 3170202
No Tiene 5 Ingeniero Comercial 528367

No Tiene 2 Arquitecto 446636



Asig. Directivo Jefatura Art. 11 T. Ley 20.922 (Anual $)

o O O o

Asignacion Zona (Anual $)
588063
1386978
231163
203769

Asignacion Zona Planilla Suplementaria (Anual $)

o O O o

Zonas Extremas Bonificacion (Anual $)

o O O o



Zonas Extremas Bonificacion Compensatoria (Anual $) Mejoramiento Gestion Municipal Asignacion (Anual $) Mejoramiento Gestion Municipal Bonificacion Compensatoria (Anual $)

0 1049518 190796
0 4320582 0
0 0 0
0 0 0



Horas Extraordianarias (Anual $)  Asignacion por Cambio de Residencia (Anual $) Asignacion de Pérdida de Caja (Anual $) Asignacion de Antigiiedad (Anual $)

983883 0 0 0
1397897 0 0 158514
0 0 0 39628

0 0 0 11644



Incremento Previsional (Anual $)
361238
852000
142000
125172

Bonificacion Articulo 21 de la Ley N° 19.429 (Anual $)

o O O o

Asignacion de Movilizacién (Anual $)

o O O o



